
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Jevíčko

Palackého nám. 1, 569 43 Jevíčko
tel.č.: 464 620 511 | e-mail: jevicko@jevicko.cz

U S N E S E N Í
40. schůze Rady města Jevíčko

konaná dne 18. 5. 2020 v zasedací místnosti MěÚ Jevíčko od 15:00 hod.

1/40R/2020 Rada města Jevíčko schvaluje program 40. schůze rady města dne 18. 5. 2020

2/40R/2020 Rada města Jevíčko schvaluje  umístění DZ č. B29 zákaz stání s dodatkovou tabulkou E4
s délkou úseku 30 m na sloupek stávající DZ jednosměrný provoz v ul. Růžové pro vyřešení
stání vozidel v tomto úseku a bezpečný průjezd vozidel obsluhy

3/40R/2020 Rada města Jevíčko ruší  bod usnesení RM č. 2/35R/2020 z 16. 3.  2020, kdy došlo dnem
17. 3. 2020 uzavření příspěvkové organizace MŠ Jevíčko, která dnem 25. 5. 2020 opět zahajuje
provoz  dle  platné  legislativy  za  dodržování  předepsaných  hygienických  a  preventivních
opatření  na  základě  metodického  pokynu  vydaného  Ministerstvem  školství,  mládeže  a
tělovýchovy "Provoz mateřských škol v období do konce školního roku 2019/2020"

4a/40R/2020 Rada města  Jevíčko schvaluje  nájemní  smlouvu a  smlouvu o  budoucí  smlouvě o  zřízení
služebnosti  č.  2020-SML/717/2713/Fre pro stavby lávky v rámci  společné stezky Jevíčko -
Velké Opatovice v úseku přes Malonínský potok mezi Městem Jevíčko a Povodím Moravy s. p.,
Brno a pověřuje starostu podpisem smlouvy

4b/40R/2020 Rada  města  Jevíčko  pověřuje  místostarostu  projednat  finanční  spoluúčast  nejméně  ve  výši
75 % celkových nákladů k předloženému návrhu na úpravy židovského hřbitova zejména
s Židovskou obcí a ostatními dotčenými institucemi se žádostí o udělení souhlasu s navrženými
úpravami

4c/40R/2020 Rada  města  Jevíčko  schvaluje  smlouvu  č.  OKSCR/20/21510  mezi  Pardubickým krajem a
Městem Jevíčko o poskytnutí odměny 100.000 Kč z rozpočtových prostředků Pk za nejlepší
přípravu a realizaci  Programu regenerace MPR a MPZ v roce 2019 v Pardubickém kraji  a
pověřuje starostu podpisem smlouvy

5a/40R/2020 Rada města Jevíčko schvaluje finanční částku 22.426 Kč vč. DPH na nákup ochranných přileb
a materiálu pro JSDH Jevíčko s úhradou z rozpočtu na PO 2020

5b/40R/2020 Rada  města  Jevíčko  schvaluje  uzavření  kupní  smlouvy  mezi  Městem  Jevíčko  a  firmou  C
SYSTEM CZ, a. s.,  Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno, IČ: 27675645, DIČ: CZ27675645
na dodávku výpočetní techniky v rámci centrálního nákupu stolních PC za částku 38.727 Kč bez
DPH a pověřuje starostu podpisem smlouvy

6a/40R/2020 Rada města Jevíčko doporučuje zastupitelstvu města schválit provedení havarijní opravy
sociálního zařízení v 1. a 2. patře ubytovny města na ul.  Soudní 51, kdy práce provede firma
Instalatérství  Bidmon,  s.  r.  o.,  Třebovská  431,  569  43  Jevíčko,  IČ:  28821068  v  částce
do 360.000 Kč bez DPH

6b/40R/2020 Rada města Jevíčko pověřuje investičního technika zajištěním cenových nabídek na opravu
eurocesty v úseku od ul. Třebovské po křižovatku ulic U Cihelny a U Střelnice

7a/40R/2020 Rada města Jevíčko schvaluje záměr prodeje pozemků p. č. 4241/38 a p. č. 4241/49, oba v k.
ú. Jevíčko-předměstí

7b/40R/2020 Rada  města  Jevíčko  nedoporučuje  zastupitelstvu  města  schválit  nabídku  společnosti
KERAX, s. r. o. na koupi části pozemku p. č. 3573 v k. ú. Jaroměřice za částku 1.500 Kč/m2

7c/40R/2020 Rada města Jevíčko schvaluje  provedení  terénních úprav okolí  atletického hřiště firmou Petr
Dokoupil, Borotín 5, IČ: 74355163 za cenu 100 Kč bez DPH za m2

8/40R/2020 Rada města Jevíčko souhlasí se změnou nájemce bytu č. 1 na adrese Křivánkova č. p. 98
v Jevíčku dle žádosti



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada města Jevíčko bere na vědomí žádost o finanční podporu na činnost organizace Linka bezpečí, z. s.

Rada  města  Jevíčko  bere  na  vědomí  přehled  o  znovuotevření  a  provozu  organizací  a  příspěvkových
organizací  Města  Jevíčko  v  souvislosti  s  postupným  uvolňováním  opatření  z  důvodu  šíření  koronaviru
viz příloha

Rada města Jevíčko bere na vědomí žádost Aleše Ondrouška o prodloužení nájezdu z jeho soukromého
pozemku na veřejnou komunikaci  na ul.  A.  K.  Vitáka.  RM svůj  souhlas podmiňuje doložením veškerých
potřebných souhlasných stanovisek, které žadateli při předložení této žádosti ještě chybí, a to je souhlas
SÚS Pk (pan Kladivo) a povolení  odboru dopravy MěÚ Moravská Třebová (pan Kocum) a poté předložit
opakovaně RM kompletní žádost k projednání

Rada města Jevíčko bere na vědomí zrušení dotačních programů Pk na podporu kultury

Rada  města  Jevíčko  bere  na vědomí  informace  k  místnímu  šetření  k  reklamační  opravě  střechy  MŠ
s technickým zástupcem dodavatele penetračního nátěru Den Braven, další  postup prací a návrh řešení
opravy s použitím penetrace pod asfaltové pásy bez obsahu rozpouštědel

Rada  města  Jevíčko  bere na vědomí  zpracovaný  ceník  města  za  služby  poskytované  městem platný
od 1. 1. 2020. Ing. Mlčochová zajistí, aby uvedený ceník byl stále aktualizovaný při případných změnách a
upravený ceník vždy zašle správci sítě k výměně na webových stránkách města

Rada města Jevíčko bere na vědomí prověrku PO v objektech města firmou TRIMAS, s. r. o., Lanškroun bez
zjištěných závad

Rada města Jevíčko bere na vědomí informace Odboru veřejné správy, dozoru a kontroly Ministerstva vnitra
ČR  ze  dne  14.  5.  2020  ke  konání  zasedání  zastupitelstev  obcí,  rady  a  ostatních  kolektivních  orgánů
po ukončení nouzového stavu

Rada města Jevíčko bere na vědomí opravné usnesení Policie ČR, Jablonec nad Nisou, týkající se odložení
věci z podezření spáchání přečinu hanobení národa, rasy, etnické nebo jiné skupiny osob

Rada města Jevíčko bere na vědomí  cenové nabídky na opravu nejhorších dílčích výtluků polních cest
u REHAU a HZS, které předložily firmy SÚS Pardubického kraje a ROADMEDIC, s. r. o., Šumperk

Rada města Jevíčko bere na vědomí informaci Centra aukcí.cz, s. r. o. o aukci pozemku p. č. 1778 v k. ú.
Jevíčko-předměstí

Rada města Jevíčko bere na vědomí žádost společnosti PODA, a. s. o vyjádření k projektové dokumentaci a
k zásahům do pozemků města

Rada města Jevíčko bere na vědomí informace referenta SBF k plnění úkolů RM

Dušan Pávek, dipl. um.
starosta 

Mgr. Miroslav Šafář
místostarosta 

Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle
předpisů na ochranu osobních údajů.


